CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO (PSDC).

MOÇÃO Nº _______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ANGELO CESAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

 Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara

Municipal e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a (ao) senhor (a) .

 Marcia  Cristina Martins Cravo

 Lourival Esperidião da Silva Filho

Para ser entregues em alusão ao dia do Diretor Escolar , que acontecerá no dia 25 de

Abril de 2019, no Plenário Vicente Santório Fantini, desta casa de leis.

Atenciosamente,

______________________________

RENATO MACHADO

Vereador - DC

Identificador: 3100300037003900360038003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-04-23T11:49:25-0300